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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

APROBADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 207 03 Instituto del Deporte

TOTAL DEPENDENCIA 6,943,932.66 58.08%

INSTITUCIONALES 6,943,932.66 58.08%

6,943,932.66 58.08%F Educación

6,943,932.66 58.08%

Q Educación Física y Deporte
6,943,932.66 58.08%

H Programa de Educación
6,943,932.66 58.08%

00 Programa normal de operación
6,943,932.66 58.08%

418 Proporcionar servicios de cultura, de 
recreación y deporte.

2,900,823.91 75.94%

A001 Desarrollo del Deporte.                                                                                                                                                                                                                                   Atención a municipios: Cobertura de 
gastos basicos y de servicios al 
personal

40.00Servicio 10.00 10.0010.00 10.00 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00

18,143.10 2.19%

A002 Maratón de Natación Cañón del 
Sumidero.                                                                                                                                                                                                                   

Realizar un evento deportivo 1.00Evento 0.00 0.000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 %

A003 Atención al deporte indígena.                                                                                                                                                                                                                             Realizar eventos deportivos 3.00Evento 0.00 0.000.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00

3,431,802.85 58.77%

A004 Desarrollo del Deporte Chiapas 2006.                                                                                                                                                                                                                      Realización de eventos deportivos: 
Apoyo con becas a entrenadores, 
Campam. de fogueo (etapa reg.) 
participación prenac

4.00Evento 2.00 2.002.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

320,674.64 68.34%

A005 Apoyo al deporte asociado y talentos 
deportivos.                                                                                                                                                                                                          

Apoyo brindado a asociaciones 
deportivas.
Participación en eventos oficiales 
talentos Deportivos.

97.00Apoyo 10.00 10.0037.00 10.00 24.00 26.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00%

A006 Apoyo al SICCED y Centros de 
Información.                                                                                                                                                                                                                 

Cursos regionales de actualización y 
cursos regionales del SICCED

15.00Curso 3.00 3.003.00 5.00 4.00 3.00 0.00 0.00 0.00

42,450.00 7.52%

A007 Contratación de Entrenadores y 
Técnicos Especializados.                                                                                                                                                                                                   

Sesiones de entrenamiento, evaluación 
de planes de trabajo, reserva estatal 
atendida

4,400.00Sesión 116.00 116.001,100.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 0.00 0.00 0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA
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PRESUPUESTO
EJERCIDO $

APROBADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 207 03 Instituto del Deporte

TOTAL DEPENDENCIA 6,943,932.66 58.08%

INSTITUCIONALES 6,943,932.66 58.08%

202,084.29 68.80%

A008 Eventos Especiales Deportivos.                                                                                                                                                                                                                            Realizar diferentes eventos deportivos 5.00Evento 1.00 1.001.00 1.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27,953.87 23.39%

A009 Centro de Medicina y Ciencias 
Aplicadas al Deporte.                                                                                                                                                                                                       

Deportistas atendidos 10,340.00Deportista 2,303.00 2,303.002,585.00 2,585.00 2,585.00 2,585.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 %

A010 Villa Juvenil                                                                                                                                                                                                                                             Brindar servicio de alimentacion y 
hospedaje.

13,000.00Servicio 0.00 0.003,250.00 3,250.00 3,250.00 3,250.00 0.00 0.00 0.00


